

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 2 от «01» ноября 2024 года

к договору поставки № 78-ЖДР-23 от «10» ноября 2023 г
заключенному между Обществом с ограниченной ответственностью «ЖДР» и
Обществом с ограниченной ответственностью «ШЕЛПРОКК»

Поставщик обязуется поставить покупателю товар на следующих условиях:

№	Наименование Товара	Кол-во	Ед.	Цена за единицу, без НДС руб.	Стоимость без НДС, руб.	НДС 20%, руб.	ИТОГО с НДС, руб.
1	Шпала ШП1, I сорт новая	208	шт	3 781,67	786 587,36	157 317,48	943 904,84
2	Болт клемный М22х75 в сборе (Б,Г,Ш,К)	120	шт	208,33	25 000,00	5 000,00	30 000,00
3	Болт закладной в сборе М22х175	92	шт	166,67	15 333,33	3 066,67	18 400,00

Итого: 992 304,84
В том числе НДС 20%: 165 384,15

Всего наименований 3, на сумму 992 304,84 руб.
Девятьсот девяносто две тысячи триста четыре рубля 84 копеек,

Способ доставки: автотранспортом до склада Покупателя по адресу: Московская область, г. Коломна, ул. Партизан, д. 42.

Срок поставки товара: до 11 ноября 2024г

Порядок оплаты: в течение 35 (тридцати пяти) календарных дней с даты поставки.

Поставщик
ООО «ЖДР»

Покупатель
ООО «ШЕЛПРОКК»

Генеральный директор

Генеральный директор

М.П.



/А.В. Ключев/



/Е.А. Бусел/